器件参数表
DataSheet
合 肥 艾 创 微 电 子 科 技 有 限 公 司
ICW78XX【高精度LDO控制器集成电路】
• TO220
• TO263
• TO252
特点概述

1、5V稳压输出
2、电压拓展应用电路
订购信息
ICW78XX
固定输出，三端正电源稳压电路
管装：
产品料号 封装形式 打印标识 盒装数 备注说明
ICW7805T1G TO220 ICW7805 1000
PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×8.7mm
引脚间距：
2.54mm
ICW7808T1G TO220 ICW7808 1000
PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×8.7mm
引脚间距：
2.54mm
ICW7809T1G TO220 ICW7809 1000
PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×8.7mm
引脚间距：
2.54mm
ICW7812T1G TO220 ICW7812 1000
PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×8.7mm
引脚间距：
2.54mm
ICW7815T1G TO220 ICW7815 1000
PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×8.7mm
引脚间距：
2.54mm
选型指
ICW78XX_CN_DS_Rev.1.0
Page 2/12
南
ICW 78 XX XX G
环保标识
封装形式
T1：TO-220
T2：TO-252
05：5.0V
08：8.0V
09：9.0V
12：12.0V
15：15.0V
产品类别
T3：TO-263
输出电压
号
公司标志
ICW7824T1G TO220 ICW7824 1000
PCS/盒
塑封体尺寸：
10.0mm×8.7mm
引脚间距：
2.54mm
24：24.0V
ICW78XX
固定输出，三端正电源稳压电路
订购信息
编带：
产品料号 封装形式 打印标识 编带盘装数 编带盒装数 备注说明
TOICW7805T3G 263 ICW7805 800PCS/盘 800PCS/盒
塑封体尺寸：
10.15mm×8.70mm
引脚间距：2.54mm
ICW7808T3G TO263 ICW7808 800PCS/盘 800PCS/盒
塑封体尺寸：
10.15mm×8.70mm
引脚间距：2.54mm
ICW7809T3G TO263 ICW7809 800PCS/盘 800PCS/盒
塑封体尺寸：
10.15mm×8.70mm
引脚间距：2.54mm
ICW7812T3G TO263 ICW7812 800PCS/盘 800PCS/盒
塑封体尺寸：
10.15mm×8.70mm
引脚间距：2.54mm
ICW7815T3G TO263 ICW7815 800PCS/盘 800PCS/盒
塑封体尺寸：
10.15mm×8.70mm
引脚间距：2.54mm
ICW7805T2G TO252 ICW7805 2500PCS/盘 2500PCS/盒
塑封体尺寸：
6.6mm×6.1mm
引脚间距：2.3mm
ICW7808T2G TO252 ICW7808 2500PCS/盘 2500PCS/盒
塑封体尺寸：
6.6mm×6.1mm
引脚间距：2.3mm
ICW7809T2G TO252 ICW7809 2500PCS/盘 2500PCS/盒
塑封体尺寸：
6.6mm×6.1mm
引脚间距：2.3mm
ICW7812T2G TO252 ICW7812 2500PCS/盘 2500PCS/盒
塑封体尺寸：
6.6mm×6.1mm
引脚间距：2.3mm
ICW7815T2G TO252 ICW7815 2500PCS/盘 2500PCS/盒
塑封体尺寸：
6.6mm×6.1mm
引脚间距：2.3mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
Page 3/12
ICW7824T3G TO263 ICW7824 800PCS/盘 800PCS/盒
塑封体尺寸：
10.15mm×8.70mm
引脚间距：2.54mm
ICW7824T2G TO252 ICW7824 2500PCS/盘 2500PCS/盒
塑封体尺寸：
6.6mm×6.1mm
引脚间距：2.3mm
功能框图